
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4294341 Datum vydání: 27.11.2024

Cena za nemovitost:

1 999 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji zrekonstruovaný byt o dispozici 2+1, který se
nachází v obci Březová u Karlových Varů, konkrétně v ulici
Hamerská. Byt se nachází v 1. patře staršího panelového domu,
který je vybaven výtahem. Ačkoli dům zatím neprošel výraznými
investicemi, byla zde nedávno instalována nová plynová kotelna, a
v budoucnu je plánováno zateplení domu a nová fasáda.
Byt sám o sobě prošel rekonstrukcí a nabízí moderní, příjemné
bydlení. Vstupní předsíň je vybavena praktickým předsíňovým
nábytkem a plynule přechází do ostatních částí bytu. Kuchyň je
kompaktní, ale velmi funkční, s moderní a udržovanou kuchyňskou
linkou. Podlahy v předsíni a kuchyni pokrývá  PVC, v pokojích jsou
plovoucí podlahy. Obytné místnosti jsou světlé a prostorné. Jeden
z pokojů je vybaven snižovaným stropem s podhledovými svítidly,
ve druhém pokoji najdete velkou skříň, která je součástí prodeje.
Koupelnové jádro je vyzděné z pórobetonu a nabízí hezkou, čistou
a světlou koupelnu, a samostatný záchod.

ID inzerátu ESO: 4294341
Inzerát vydán: 21.11.2024
Inzerát aktualizován: 27.11.2024
ID zakázky v RK: 900887896
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 53 m2
Kód zakázky: 887896

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Boris Musil
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


